
UCHWAŁA NR 312/XLIX/2018
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciąga się pożyczkę w  wysokości  534 900,00 zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu budżetowego w związku 
z realizacją zadania pod nazwą „Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Prostyni”.

§ 2. Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań będzie udział w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w latach od 2019 do  2027 roku.

§ 4. Zabezpieczenie pożyczki zostanie ustalone w formie weksla „In blanco” wraz z deklaracją wekslową.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 98D255B3-1AF4-4A37-92E7-AD612173F206. Podpisany Strona 1


		2018-06-17T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Nietubyć; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




